様式第４号（別表第２関係）

年  月  日

 一関市長      様

                      申請者 住所 〒   ―

                          氏名

電話

 住宅用新エネルギー設備導入促進費補助金財産処分承認申請書

一関市補助金交付規則の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

処分する財産名等

処分の内容

（有償・無償の別も記載）

処分予定日

処分の相手方

（住所、氏名又は名称、

使用の目的等）

処分の理由

※ 「住宅用新エネルギー設備導入促進費補助金交付決定通知書」の写しを添付すること。